
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

CLASSIFICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N °  1606.01/2020 
Processo Administrativo N °  1606.0112020 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: FRANCISCO ORÈCIO DE ALMEIDA AGUIAR 

Data de Publicação: 1810612020 16:50:25 

LOTE 1 - HOMOLOGADO 
MASCARA N 95- MASCARA DESCARTAVÉL ESPECIFICA PARA ISOLAMENTO RESPIRATÓRIO, FECHADA, 

TIPO PERSONAL RESPIRADOR, COM SELO DE GARANTIA CDC NIOSH (PFF 2 N 95) FILTRO 95% DE 
EFICIÊNCIA PARA PARTICULAS DE 0,1 A 10 MICRACOM DISPOSITIVO PARA AJUSTE NASAL FIXADO N 

II 	 VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: SS 	 Modelo: MASCARA 
Descrição: MASCARA N 95- MASCARA DESCARTAVÉL ESPECIFICA PARA ISOLAMENTO RESPIRATÓRIO, FECHADA, TIPO 
PERSONAL RESPIRADOR, COM SELO DE GARANTIA CDC NIOSH (PFF 2 N 95) FILTRO 95% DE EFICIÊNCIA PARA 
PARTICULAS DE 0,1 A 10 MICRACOM DISPOSITIVO PARA AJUSTE NASAL FIXADO NO CORPO DA MASCARA, TIRAS 
LATERAIS DE COMPRIMENTO ADEQUADO PARA FIXAÇÃO E PERFEITO AJUSTE FACIAL. ATÓXICA, HIPOALÉRGICA E 
INODORA EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. 
Quantidade: 700 	 Valor Unit.: 3,50 	 Valor Total: 2.450,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 LIMP SAFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 071 08.973.25210001-09 14,09 3,50 Sim 

2 FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA 037 08.517.37310001-46 14,09 3,97 Sim 

3 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 058 05.964.98310001-08 14,09 4,18 Sim 

4 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 069 05.696.30310001-04 18,32 5,59 Sim 
5 CEARENSE COMÉRCIO DE PRODUTOS 019 26.436.49610001-34 14,09 5,60 Sim 

6 CIRURGICA ITAMARATY COM ERCIAL-EIRELI 012 29.426.31010001-54 14,09 5,76 Sim 

7 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 002 16.902.61210001-00 10,80 7,10 Não 

8 LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 049 35.474.95310001-76 14,09 7,20 Sim 

9 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 028 09.485.574/0001-71 14,09 9,00 Não 

10 FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 013 10.462.47710001-42 9.863,00 9,81 Sim 

11 XCMG BRASIL INDUSTRIA LTDA 035 14.707.364/0001-10 10,00 10,00 Não 

12 SINERGIA MEDICA COMERCIO DE ARTIGOS 056 09.128.920/0001-64 14,09 11,50 Sim 

13 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 070 34.895.12710001-38 12,00 12,00 Sim 

14 HUGO F. VINAS 045 14.169.319/0001-50 21,13 12,75 Sim 

15 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 048 05.675.713/0001-79 14,09 13,10 Sim 

16 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 091 09.210.21910001-90 14,09 14,09 Sim 

17 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 050 13.576.534/0001-02 14,09 14,09 Sim 

18 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 009 41.654.740/0001-29 14,09 14,09 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME / 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

65 
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LOTE 2- HOMOLOGADO 
ALCOOL LÍQUIDO 70% - ALCOOL ETILICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70% APRESENTAÇÃO 

LIQUIDO I000ML. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: LITRO 	 Marca: ITAJA 	 Modelo: ITAJA 
Descrição: ALCOOL LÍQUIDO 70% - ALCOOL ETILICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70% APRESENTAÇÃO LIQUIDO 
1 000ML. 
Quantidade: 500 	 Valor Unit.: 4,25 	 Valor Total: 2.125,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 077 09.485.57410001-71 6,33 4,25 Não 
2 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 031 05.964.98310001-08 7,29 4,29 Sim 

,

3 HUGO F. VINAS 044 14.169.31910001-50 9,49 4,74 Sim 

4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 051 16.902.612/0001-00 8,64 5,89 Não 

5 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 049 05.696.30310001-04 8,23 5,899 Sim 
6 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 040 05.675.71310001-79 6,33 5,90 Sim 

7 L.0 MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS 081 26.369.56810001-78 6,01 6,01 Sim 

8 LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 015 35.474.95310001-76 6,33 6,33 Sim 

9 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 065 13.576.53410001-02 6,33 6,33 Sim 
10 CIRURGICA ITAMARATY COM ERCIAL-EIRELI 012 29.426.310/0001-54 6,33 6,33 Sim 

11 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 071 09.210.21910001-90 6,33 6,33 Sim 
12 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 019 34.895.127/0001-38 17,00 17,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 3- CANCELADO 
AVENTAL CAPOTE - AVENTAL CAPOTE HOSPITALAR CIRUGICO DESCARTAVEL CONFCCCIONADO EM TNT 

. COM GRAMATURA DE 40 GR MANGA LONGA CARECA FECHADA MAIOR PROTEÇÃO FECHAMENTO NAS 
COSTAS TIRAS EMBUTIDAS TAMANHO ÚNICO COR BRANCA PACOTECOM 10 UNIDADES. 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 	 078 	16.902.61210001-00 8,91 5,19 Não 

2 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 	016 	05.675.71310001-79 88,20 9,00 Sim 

3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	023 	09.485.57410001-71 70,00 70,00 Não 

4 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 	 031 	34.895.12710001-38 100,00 80,00 Sim 

5 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 	030 	13.576.53410001-02 100,00 100,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME, 
HUGO F. VINAS 	 060 	14.169.319/0001-50 5,20 5,18 Sim? 
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LOTE 4- HOMOLOGADO 
TOTEM DE ALCOOL GEL - TOTEM DISPLEY DE ALCOOL GEL PARA USO SEM COLOCAR AS MÃOS. 

ESPECIFICAÇÕES(MEDIDAS MINIMAS) ALTURA: 11 ,30M,  LARGURA 30CM, PROFUDIDADE 30CM, PESO 11 KG; 
FEITO EM AÇO COM ALTA DURABILIDADE; PINTURA A PÓ ELETROSTATICA, CARACTERISTICA TÉCNI 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: OMEGA PRINT 	 Modelo: 
Descrição: TOTEM DE ALCOOL GEL - TOTEM DISPLEY DE AL000L GEL PARA USO SEM COLOCAR AS MÃOS. 
ESPECIFICAÇÕES(MEDIDAS MINIMAS) ALTURA: 1,30M, LARGURA 30CM, PROFUDIDADE 30CM, PESO 11 KG; FEITO EM AÇO 
COM ALTA DURABILIDADE; PINTURA A PÓ ELETROSTATICA, CARACTERISTICA TÉCNICA ACOMPANHA UM FRASCO DE 
ALCOOL EM GEL VAZIO,K FACIL DE ABERTURA PARA REPOR O ALCOOL NO FRASCO. 
Quantidade: 5 	 Valor Unit.: 300,00 	 Valor Total: 1.500,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

I_i FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA 	009 08.517.37310001-46 452,96 300,00 Sim 

2 FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 	 099 	10.462.477/0001-42 2.464,80 304,99 Sim 

3 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 	 068 	34.895.12710001-38 480,00 359,95 Sim 

4 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 	045 	09.210.219/0001-90 452,96 400,01 Sim 

5 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 	008 	41.654.74010001-29 452,96 442,00 Sim 

6 HUGO F. VINAS 	 011 	14.169.31910001-50 679,44 450,00 Sim 

7 CEARENSE COMÉRCIO DE PRODUTOS 	 083 	26.436.496/0001-34452,96 452$6 Sim 

8 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	06309.485.574/0001-71 497,96 497,96 Não 

9 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 	030 	13.576.53410001-02 600,00 600,00 Sim 

10 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 	 04816.902.612/0001-00 720,00 720,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 NumDocumento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 5- HOMOLOGADO 
. VISEIRA DE PROTEÇÃO - PROTETOR FACIAL DE SEGURANÇA INCOLOR COM VISEIRA 2001M1M X 250MM. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: VIZZIA 	 Modelo: VIZZIA 
Descrição: VISEIRA DE PROTEÇÃO - PROTETOR FACIAL DE SEGURANÇA INCOLOR COM VISEIRA 200MM X 250MM. 
Quantidade: 70 	 Valor Unit.: 14,99 	 ValorTotal: 1.049,30 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 	014 	05.696.30310001-04 33,10 14,99 Sim 

2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	060 	09.485.57410001-71 25,46 15,00 Não 

3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 	 055 	16.902.61210001-00 32,40 180 Não 

4 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 	038 	05.964.98310001-08 35,64 20,97 Sim 

S PAULO JOSEMAIAESMERALSO SOBREIRA ME 	083 	09.210.21910001-90 25,46 2 1, 01 	/ Sim 

6 FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA 	040 08.517.373/0001-46 25,46 22,99 Sim 

7 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 	069 	05.675.713/0001-79 25,46 23,00 Sim 

8 HUGO F. VINAS 	 093 	14.169.31910001-50 38,19 23,10 Sim 

9 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 	 058 	34.895.127/0001-38 24,70 24,70 Sim 

10 CEARENSE COMÉRCIO DE PRODUTOS 	 004 26.436.49610001-34 25,46 25,46 Sim 
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11 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 	021 	13.576.53410001-02 40,00 4000 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 6-CANCELADO 
LUVA NITRILICA - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRUGICO, MATERIAL NITRILE, TIPO AMBIDESTA, 

DESCARTAVÉL TAMANHO M CAIXA COM 100 UNIDADES. 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 	 037 	16.902.612/0001-00 63,00 35,00 Não 

2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	095 	09.485.57410001-71 40,90 40,90 Não 

3 HUGO F. VINAS 	 044 	14.169.31910001-50 47,95 47,95 Sim 

4 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 	007 	05.675.71310001-79 49,00 49,00 Sim 

5 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 	062 	13.576.53410001-02 50,00 50,00 Sim 

6FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 	 045 	34.895.12710001-38 63,80 63,80 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADIST 	071 	08.517.37310001-46 31,97 31,97 Sim 
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